PARECER Nº 07 de 26 de novembro de 2013

Abertura de Cursos de Especialização.

O CONSELHO DE  ENSINO,  PESQUISA  E  EXTENSÃO  DO INSTITUTO
FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, dá parecer relativo
a abertura de Curso de Especialização, conforme segue:

Relatório

Foi analisado pelo CONSEPE a proposta de abertura do Curso de Especialização em Educação
Profissional Técnica de Nível Médio.

Ver anexo Relato do Conselheiro Relator.

Parecer do CONSEPE

Favorável a abertura do curso supra citado.

Sala de Sessões do Conselho, em 25 de novembro de 2013.

Evandro Cantú,
PRESIDENTE.

	Relatório
	Parecer do CONSEPE